

Plani indikativ i thirrjeve per propozime  (viti  2020)
	Masa
	Statusi
	Thirrja 3
	Thirrja 4

	
	
	Data e fillimit
	Data e mbylljes
	Data e fillimit
	Data e mbylljes

	Masa 1: “Investime në Aktive Fizike të   Fermave Bujqesore ” 
	Njoftuar
	Maj 
	Qershor
	 Nëntor
	 Dhjetor

	Masa 3:“ Investime në  aktive fizike për përpunimin dhe  tregtimin e produkteve bujqësore ” 
	Njoftuar
	Maj 
	Qershor
	 Nëntor
	 Dhjetor

	Masa 7: “Diversifikimi i fermave dhe  Zhvillimi i Biznesit”  
	Njoftuar
	Maj 
	Qershor
	 Nëntor
	 Dhjetor


DREJTUESI I AUTORITETIT MENAXHUES TË IPARD
Grigor GJEÇI

